
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 

ДПС ІІО РОБОТІ З ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ

НАКАЗ

від І6> Є М іи и &  20ЛЗ р. Одеса №- ^

Про організацію співпраці з 
інститутами громадянського 
суспільства та
бізнес-асоціаціями у Південному 
міжрегіональному управлінні ДПС 
по роботі з великими платниками 
податків

Керуючись законами України «Про центральні органи виконавчої 
влади», «Про громадські об’єднання», «Про інформацію», Положенням про 
Раду бізнес-омбудсмена, схваленим постановою Кабінету Міністрів України 
від 26 листопада 2014 року № 691 «Про утворення Ради бізнес-омбудсмена» 
(зі змінами), Положенням про Південне міжрегіональне управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків, затвердженого наказом ДПС від 
12.11.2020 року №643, зі змінами, постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у 
формуванні та реалізації державної політики» (зі змінами), постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1302 «Про заходи 
щодо подальшого забезпечення відкритості у діяльності органів виконавчої 
влади», а також з метою забезпечення належної взаємодії з інститутами 
громадянського суспільства, бізнес-асоціаціями, що представляють інтереси 
платників податків тощо

НАКАЗУЮ:

1. Визначити у Південному міжрегіональному управлінні ДПС по 
роботі з великими платниками податків (далі -  Південне міжрегіональне



управління ДПС) електронною адресою для обміну інформацією з 
інститутами громадянського суспільства, бізнес-асоціаціями, що
представляють інтереси платників податків тощо, svp.ikc@tax.gov.ua.

2. Визначити в. о. начальника Південного міжрегіонального
управління ДПС по роботі з великими платниками податків Батрака 
Олександра координатором комунікаційної податкової платформи
Південного міжрегіонального управління ДПС;

3. Визначити сектор інформаційної взаємодії (Вітухіна Валерія) 
відповідальним:

3.1 за отримання та передачу на реєстрацію звернень, що надходять на 
електронну адресу комунікаційної податкової платформи у Південному 
міжрегіональному управлінні ДПС;

3.2 реєстрацію звернень, які надходять на електронну адресу 
комунікаційної податкової платформи у Південному міжрегіональному
управлінні ДПС, відповідно до вимог Інструкції з діловодства Південного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками 
податків, затвердженої наказом Південного міжрегіонального управління 
ДПС від 15.01.2021 року №6.

Термін - постійно;

3.3 розміщення інформаційного повідомлення щодо роботи
комунікаційної податкової платформи у Південному міжрегіональному
управлінні ДПС на власних інформаційних ресурсах.

Термін-31.08.2023;

3.4 надання звітів про заходи, проведенні у межах роботи 
комунікаційної податкової платформи у Південному міжрегіональному
управлінні ДПС, до Департаменту організації роботи Служби.

Термін - щотижня та за вимогою (відповідно до наказу ДПС від 
23.08.2023 року №687).

4. Затвердити відповідальних осіб підпорядкованих структурних 
підрозділів за організацію роботи з розгляду звернень, які надходять на 
електронну адресу комунікаційної податкової платформи у Південному 
міжрегіональному управлінні ДПС, згідно з переліком, що додається.

5. Керівникам структурних підрозділів Південного 
міжрегіонального управління ДПС забезпечити:
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5.1 належний оперативний розгляд звернень, які надходять на 
електронну адресу комунікаційної податкової платформи у Південному 
міжрегіональному управлінні ДПС, відповідно до функціональних 
повноважень.

Термін — постійно;

5.2 участь у заходах, які проводяться у межах роботи комунікаційної 
податкової платформи у Південному міжрегіональному управлінні ДПС, 
відповідно до функціональних повноважень.

Термін - постійно;

6. Вважати таким, що втратило чинність, доручення Південного 
міжрегіонального управління ДПС від 02.08.2022 № 8-д «Про роботу 
комунікаційної податкової платформи Південного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими платниками податків».

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Валерія Вітухіна



Додаток
до наказу Південного 
міжрегіонального управління ДПС по 
роботі з великими платниками 
податків
від 0<Р. <№№) № -УУ/

Перелік
відповідальних осіб Південного міжрегіонального управління ДПС по 

роботі з великими платниками податків за організацію роботи з розгляду 
звернень, які надходять на електронну адресу комунікаційної податкової 
платформи у Південного міжрегіонального управління ДПС по роботі з 
великими платниками податків

1. Віязловська 
Світлана

Начальник управління податкового адміністрування 
підприємств агропромислового комплексу

2. Муніка Наталя Начальник управління податкового аудиту

3. Коперсак Микола Начальник відділу правового забезпечення

4. Лукасевич Олена В.о. заступника начальника управління - 
начальник відділу
податкового адміністрування підприємств 
промислового і продовольчого виробництва та 
інших галузей управління податкового 
адміністрування підприємств виробничої та 
невиробничої сфери

5. Брік Ірина В.о. начальника відділу податкового адміністрування 
підприємств інфраструктури водного транспорту та 
енергетики управління податкового адміністрування 
підприємств виробничої та невиробничої сфери

6. Якименко Анна Заступник начальника відділу з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків

7. Черней Тетяна Начальник Миколаївського відділу адміністрування 
підприємств

8. Гнап Наталія Завідувач сектору по роботі з податковим боргом

9. Самбаєва Наталя Завідувач сектору податкових сервісів

10. Орлова Олена Г оловний державний інспектор відділу 
трансфертного ціноутворення

Завідувач сектору інформаційної взаємодії Валерія ВІТУХІНА


